Câmara Municipal de São
José do Calçado-ES

Legislatura 2025-2028

ERRATA AVISO DE DISPENSA
LICITAÇÃO

Referente ao documento:
Protocolo:1507335

Data de publicação: 10/03/2025
Processo Nº 140/2025

No conteúdo do texto, onde se lê:

O termo de referência para elaboração da
proposta deverá ser solicitado pelo email
agcontratação.cmsjc@gmail.com no horário
comercial de funcionamento da Câmara
Municipal.

Leia-se:

O termo de referência para elaboração da
proposta deverá ser solicitado pelo email
agcontratacao.cmsjc@gmail.com no horário
comercial de funcionamento da Câmara
Municipal.

Justificamos a presente correção para
esclarecer eventuais dúvidas e manter a
precisão das informações.

Publique-se.

São José do Calçado, 11 de Março de 2025.

Edinalva Dias de
Carvalho

Agente de Contratação